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

894.___________________________________

PRZYCZEPĘ kempingową namiotową nieużywa­
ną 2200 zł. sprzedam.0602/212-894.

SPYCHARKA gąsienicowa DET-75M. (0-

18) 44-33-147.

SPRZEDAM Hiaba Effer, włoski, budowlany
z pompą, udźwig 5 ton, ciężar 1,6tony, kom­

pletna dokuntacja (0-18)443-97-14 wew.28

KUPIĘ ciągnik własnej konstrukcji, może być
nie na chodzie. (0-18)441-77-64.

PRZEWOZY osobowe Ford Transit na różne

okazje, usługi dla firm. Tel. (0-14)78-42-12.

ALARMY, blokady antyporwaniowe, GSM:

montaż również u klienta. 413-49-91, 0602-

271-404.

AUTOALARMY, Autoblokady, centralne zamki,

Immobilisery, znakowanie (012)644-45-17
Cienista 12_____________

PRZEPROWADZKI fachowo (012)643-46-83 _

STAR-200 plandeka, 12 palet, poszukuje pracy

stałej. F. VAT . N. Sącz 0/602-276-095.

TANI transport do 1T, 2T, 3T kraj, zagranica

(012)635-15-34,0602-61-89-37___

TANIE i bezpieczne przewozy busem, kraj, za-

granica. (0-18)446-15-65.

TRANSIT bus- przewozy; wesela, przysięgi, lot-

nisko i inne. Tel. (014)67-21 -652

TRANSPORT 3,51, kraj- zagranica. 012/641-00-

07

ZAPEWNIAMY ładunki ze Śląska do Krako­

wa. Tel. (012)27-83-800 w godz: 8-19

od poniedziałku do piątku

GARRUS silnik 1300 lub do kombajnu oprzy­
rządowanie, po kapitalnym. (0-14)52-52-65.

TRZYPOKOJOWE lllp. 52m2 Bieżanowska 78 ta­
nio sprzedam (012)412-04-49

FORD Transit, 1994,2,5D, biały, 6 miejsc, ma­
zi długość, wysokość, cena 42.000. Piotr Ko-

łodzie], 33-100 Tarnów, ul. Nowy Świat 19.

LIAZ zespół oplandekowany, 1990, łącznie
z pracą! N. Sącz 0/90-269-398.

NACZEPA sam. 12,4m, 1986, 28.000zł. (0-

18)443-43-37, 0/601-514-368 .

____________

SCANIA do przewozu drewna tartacznego. (0-

18)442-05-14 wieczorem.

SKODA MTS wywrotka, 1997, przywieziony
z Niemiec, N. Sącz 0/90-269-398.

STAR 3W-200,1988. (0-18)44-33-147.

SPRZEDAM Liaz + przyczepa, ładowność

8T + 11T, rok produkcji 1992, przebieg
470 tys. km, cena 56.600 + 13.000 .

Tel. (0-12) 637-13-90, 636-03-40

NIERUCHOMOŚCI

ATRAKCYJNĘ 3-pok. 65 m2, Oświecenia, su-

perkomfortowe, I piętro, telefon. 012/266-63-

56 po 20.________________________________

DĘBICA- Paderewskiego 62 m2(3 pokoje)
I piętro. (014)677-89-77___________________

DĘBICA- Straszęcin: nowe, trzypokojowe,
64m2,1 piętro, Tanio! (014)676-87-25

DĘBICA- osiedle „Słoneczna": mieszkanie, 61

m2,l piętro. (014)677-63-78______________

DĘBICA- Robotnicza: mieszkanie 2- pokojowe

(37,7m2) po remoncie. (014)681-11 -87

GORLICE mieszkanie 48,5m! z garażem. (0-

18)353-73-02 (8-16), 352-25-31 po 17.

Kolejny
jubileuszowy prezent osiemliżiesiąt lat -ruch" s.a.

w sześciu kioskach i w MARKETACH RUCH
obniżka cen papierosów

Rondo Mateczny (ul. Konopnickiej, przystanek autobusowy)
os. Przy Arce (naprzeciw TOMEX-u)
os. Słoneczne (przy Alei Róż)
ul. Kalwaryjska (przy KS Korona)
Borek Fałęcki (Pętla tramwajowa)
ul. Dobrego Pasterza 127 A

I'

+ G®^ AO^al '•

Salon Prasy ~ °O
ul Pawia 20

r MARKETY:

Kraków
\JP ul. Morawskiego 5,

ul. Worcella 6,
ul. Józefińska 20,
ul. Andersa 9

KRAKÓW okolice osiedla Ruczaj nowe miesz­

kanie 38 m2 -sprzedam. (0-14)66-318-86,
wieczorem.

MILLENIUM 38 i 49m’, Barskie 49 i 72m!. Pro-

perty, Kościuszki 7, (0-18)443-73-80.

MIESZKANIE dwupoziomowe 85m2 w Nowym

Sączu pilnie sprzedam lub zamienię na mniej­
sze w Krakowie. (018)443-67-03

N. SĄCZ, mieszkanie dwupoziomowe 90m’. (0-

18)442-25-71.__________ ____ __________

O. SĄCZ Millenium 3-pokojowe 69m’, telefon,

komfortowo wykończone +garaż. (0-18)443-
63-69.

___________________________________

P. SĄCZ os. W. Polskiego, 4-pokojowe 73m’,

Ip, telefon, 1400zt/m?. (0-18)442-70-72.

Q. SĄCZ, os. Barskie II -2-pokojowe 48mz z te­

lefonem, super komfortowe, 66.000zł. (O-

18)442-26-57 „Makabi", Lwowska 10.

NOWY Sącz 2-pokojowe. (0-18)442-32-50.

SZCZAWNICA 80nf, Ip. (0-18)262-29-07.

TARNÓW, dwupokojowe, atrakcyjna lokalizacja

3p/4, 39m2, 55.000zl (012)21-80-42___

TARNÓW! Mieszkanie 50 m2 -sprzedam. Tel.

(0-14)26-49-73, po 19.____________________

TARNÓW, Os. 25-lecia! Mieszkanie 34,55 m2,
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
63m’, IVp, I.OOOzŁ/m7 (318)442-

23-81________________________

NOWYSącz, Barskie II, 49m!, 2 po­
koje, lip, 69-OOOzl. (318)442-23

81___________________________

NOWYSącz, Barskie II, 60m!, 3 po­
koje, Vlp, 1.250zl./nf (318)442-

23-81________________________

NOWYSącz. Barskie II. 72m’, 4 po­
koje, lip, 93.000zł. (318)442-23

81
______________________ __

NOWYSącz, Barskie II, 73m’, 3 po­
koje, Ip, 1.400zł/m7 (318)442-23

81, _______________________

NOWYSącz, Kochanowskiego, I pię­
tro. 77m7, 3 pokoje, wydzielona

część kamienicy, teleton 88.000zl.

(318)442-2381_____________

NOWYSącz. oś.Kochanowskiego,

IVp,53m’70.000zl. (318)442-23

81______________________ _____

NOWYSącz, oś.Kochanowskiego,

26rrf, parter, 39.000zl. (318)442-

23-81________________________

NOWYSącz, oś.MiIlenium, 66m7, lllp,
4 pokoje, 85.000zł. (318)442-23

81___________________________

NOWYSącz, oś.Millenium, 49m7, lllp,
3 pokoje, 65.000zl. (318)442-23

8j___________________________

NOWY Sącz, ośSucharskiego, par­
ter, 60m’, 3 pokoje, telefon, opo-

miarowanie, 1.450zl./m! (0-

18)442-23-81_________________

NOWYSącz, ośSucharskiego, 48m7,

2 pokoje, 1.300zl./m7 (318)442-

23-81________________________

NOWY Sącz, oś. Wojska Polskiego

84m!, dwupoziomowe, garaż, tele-

ton, 113000zl. (318)442-2381

NOWY Sącz, Sucharskiego, parter,

49m!, 2 pokoje, 65.000zł. (0-

18)442-23-81_________________

NOWY Sącz, Tarnowska, I piętro,

70rrf, 2 pokoje, osobne wejście
25.000 USD (318)442-23-81

NOWYSącz, ul.Długosza, Ip, 48,Sm1

fizycznie wydzielona część kamie­

nicy 1.000zl/m7 (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Wojska Polskiego, I pię­
tro, 530?, 3 pokoje, 1 .SOOzf./m2

(318)442-2381_______________

NOWY Targ, 1 pokojowe, 25 m7, 29

m7,1.800 zł/m7, (0-18) 267-64-53.

NOWY Targ, 3 pokojowe, 62 m! lub

68 m’, komf. wyposażone, 1.700

zl/m7. (318) 267-64-53 .

NOWY Targ, ul.1003lecia, 48 m7,2

pokojowe, boazeria, flizy, 1.900/

m7, (0-18) 267-64-53.___________

OSIEDLE Westerplatte, NowySącz-
mieszkanie własnościowe 49m7

z telefonem. Wiadomość (0-

18)442-00 -53

PROKOCIM 36 m7, lip, po remoncie,

własnościowe, telefon. (312) 657-

82-52.________________________

SKAWINA Rynek - mieszkanie 104

m7, superkomfortowe na poddaszu.

(314) 26-90-39 .

___________

TARNÓW, Matejki. 2 pokojowe,

66m7, w kamienicy, stare budow­

nictwo, Duży balkon, Ip, z ogrodem,
75.000 zl. (314) 260302

TARNÓW, ul. Bitwy pod Studzianka­

mi • pow. 82 m2,4 pok, k.ł. telefon,

cena 1.100 zl/m2.014/22-49-69.

TARNÓW, ul. Pułaskiego - dwa miesz­

kania na parterze i piętrze użytko­
wane obecnie jako jedno: parter 45

m7, duży pokój, sypialnia, ppok, ła­

zienka z prysznicem oraz piętro 55

m7: duży pokój, kuchnia, ppok. ła­

zienka, schowek. Cena 60.000 zl.

każde mieszkanie. (314) 27-22-

55.___________________________

TARNÓW, ul. Rolnicza - 2 -pokojowe

46 n/, lip, cena 61.000 zl. (314)

22-49-69._____________________

TARNÓW, Westerplatte! Mieszkanie

49 m2, komfortowe, cena 60.000

zł. (0-14)331312, po 19.

TARNÓW. Odległa. 3 pokojowe,

60m7, lllp, w bloku, 75.000 zl. PIL­

NE. (014) 260302____________

TARNÓW 2 mieszkania - po 55m! na

parterze i Ip (pion) możliwość połą­
czenia w jedną całość. 1000/m7

(możliwość rat na 2 lata). (314)

224-512
______________

TARNÓW 4 pokojowe 75 m7. (314)

24-24-84 po 19._______________

TARNÓW Gumniska - mieszkanie 39

m2, super komfort, cena 55.000 zł.

Tel. 0602 725 783.____________

TARNÓW Mościce- 42 m2, hipotecz­
ne, k, I, lip, w bloku dwupiętrowym,
cena 42.000 zł. (314) 27-22 -55 .

TARNÓW os. Jasna. 2 pokojowe no­

we, komfortowe, 50m7 na podda­
szu, blok z cegły. 52.000 zl. (314)

260302_____________________

TARNÓW os. XXV lecia - 2 -pokojowe

34.55 m7. IVp, 45.000 zl. (314)

2614-07._____________________

TARNÓW oś. 25-lecia - 2 -pokojowe

o pow. 44 .33 m2, lllp, k, I, cena

58.000 zl. (314) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW Pułaskiego. 2 pokojowe

35m7, Ip, 40.000 zl. (314) 26-03

02___________________________

TARNÓW ul. Bitwu pod M. Cassino -

5-pokojowe 84 m7, k, I, Vllp -cena

94.000 zl oraz garaż murowany 18

m7 przy bloku -cena 16.000 zl. (0-

14) 26-31-11 (8-17).___________

TARNÓW ul. Bitwy pod Studziankami

- 4-pokojowe 74 m2, k, I, telefon,

80.000 zl. (314) 22-49-69 .

TARNÓW ul. Bochna -n 2-pokojowe

o pow. 46.1 m2, lip, k, I, cena

60.000 zl. (314)26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Brandstaettera ■ 3poko-

jowe 56 m7, spóldz-wlasn, K, I, wc,

parter, całkowicie wykończone:

parkiety, flizy. Blok z cegły, czynsz

170 zl. Cena 84.000 zl. (314) 27

22-55 .

TARNÓW ul. Brandstaettera ■ 2-poko­
jowe 50,9 m7, spóldz-wlasn. stan

surowy -ściany wybialkowane, IVp,

telefon, bezpośrednio nad mieszka­
niem znajduje się strych do adapta­
cji na mieszkanie odrębne lub po­
kój- 30 m7. Cena 84.000 zl do ne­

gocjacji. (314) 27-22-55.

TARNÓW ul. Do Prochowni - 3-poko-

jowe 66 m2, Ip, wysoki standard

wykończenia, cena 99.000 zl. (3

14) 26-31-11 (8-17).___________

TARNÓW ul. Marynarki Wojennej -

mieszkanie 57 m2, cena 1.100

zl/m2. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW ul. Nowy Świat • 2-pokojo-

we 70 m2, własność hipoteczna, k,

ł, Ip, cena 30.000 USD. (314) 27-

22-55 .

_____________

TARNÓW ul. Nowy Świat - 2-pokojo-

we ok. 70 m2 w kamienicy, k, I, Ip,

po kapitalnym remoncie. Cena

110.000 zt. (0-14) 22^369.

TARNÓW ul. Odległa • 4-pokojowe 73

m2, spółdz-wtasnościowe, k. I, wc,

lip, cena 1.100 zl/m2. (314) 27-

22-55.________________________

TARNÓW ul. Promienna ■ 4-pokojowe

72.6 m2, spółdz-wlasnościowe,

IVp, k, I, wc, telefon, cena 1.050

zł/m2. (314) 27-22 -55.

TARNÓW ul. Skowronków, 3-pokojo­
we 55,42 m2, k, I, telefon, cena

70.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW ul. Skowronków - 3 -pokojo-

we 55 m2, komfortowe, spóldz-

wlasnościowe, K, ł, I Vp, po general­
nym remoncie, cena 62.000 zl. (3

14) 27-22-55._________________

TARNÓW ul. Westerplatte • zamiana

mieszkania spótdz-włas o pow 60

m2,IVp,3pok,k,I,na2pokdo40
m2 do lip. (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW ul. Westerplatte - 3 pokojo­
we o pow. 50 m2, IVp. Cena

62.000 zł, (014) 2631-11 (8-17).

TARNÓW ul. Westerplatte - 3 -pokojo-

we 60.1 m2, komfortowe, spółdz-

wtasnościowe, k, I, wc, lllp, telefon,

cena 75.000 zł (możliwość kupna
na raty). (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW ul. Westrplatte - mieszkanie

85 m2, super komfort, cena 1.100

zl/m2. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW ul Westerplatte • 3-pokojo-

we o pow. 60,1 m2, k, I, wc, lllp, te­

lefon, cena 65.000 zl. (314) 27-

22-55 .

YW Golf 1.6, 1989, 14.000 zł. (3

12)6560825

KUPNO
I-POKOJOWE lub 2 pokojowe bez po-

średników. (0-12) 63674-62

ł pokojowe spółdz. Prądnik i okolL

ce. (0-12) 413-60-32 po 18.00

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub małe

2-pokojowe. (0-12)411-2692.

GDYŃSKA 120m7 powojenny, II po-

ziomowy, dz. 6a do zamieszkania,

250.000 zł. (01-2) 421-5625

KRAKÓW - mieszkanie 2-pokojowe

kupię. (314) 21-72-66.

ŁADNE mieszkanie (Krowodrza, OL

sza, Prądnik Czerwony). (0-12)
411-2692.

MIESZKANIE 1,2 pokojowe blisko

centrum. (012) 41675-35

MIESZKANIE 2 pokojowe w Dębicy.

(0-14) 681-11-35.______________

MIESZKANIE do adaptacji lub remon­
tu do ok. 30 .000 zl. PILNE. (312)

655-75-14 wieczorem.

N.SĄCZ, blisko centrum 2-pokojowe

(318)44-38-801_______________

N.SĄCZ, kupię mieszkanie do 50m7,

1,2 pokoje, maty dom z dużą dział­

ką, mieszkanie do 100m’, N.Sącz.

rynek, Jagiellońska (0-18)443-41-
49 po 17._____________________

N.SĄCZ, State budownictwo, na par­
terze w centrum (318)44-38-801

N.SĄCZ 2-3 pokojowe blisko cen­
trum kupię. (0-18) 44388-01.

N.SĄCZ: kupię mieszkanie do 30m7

I lub lip, z jasną kuchnią. Termin

przeprowadzki do uzgodnienia. (0-

18)442-7321._________________

N.SĄCZ kupię mieszkanie do 50m!,

1-2 pokojowe, mały dom z dużą

działką, mieszkanie do 100m7 • Ry­
nek, Jagiellońska. (318) 443-41-

49 po 17._____________________

N.SĄCZ mieszkanie dwupoziomowe
lub dom w zabudou/ie szeregowej

kupię. (0-18) 442-2381.

N.SĄCZ mieszkanie na parterze bli­
sko centrum kupię. (318) 44388

OT__________________________

PILNIE kupię mieszkanie w Tarno­
wie do 50 m2. (0-14) 26-31-11 (8

17)_________________________
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

wy Targ Jordanów, Zarabie.

DĘBICA - na Kraków, mieszkanie

50m’. (014) 681-24-09

LIMANOWA 34m’wlasnościowe ■ na

Kraków własnościowe, może być

większe (z dopłatą). (018) 337-39-

03

ŁÓOż M-338m’ ■ na podobne w Kra-

kowie. (042) 544847

MIESZKANIE 45m2 2 pokojowe,

j.kuchnia, balkon, 1000 lecia - na 2

mniejsze, warunki do uzgodnienia.

(012) 647-44-64________________

MIESZKANIE własnościowe II pozio­
mowe, 103m’, os. Milenium • na

dom 2 rodzinny w N. Sączu. (018)

443-74-88

N.SACZ - M-5 z garażem zamienię na

Kraków, (0-18)442-7365

N.SĄCZ - M3 umeblowane z telefo­

nem, zamiana z Mazurami na waka-

cje, (018)443-94-32 po 20.00

N.SĄCZ- M3 w centrum, umeblowa­

ne z telefonem, zamiana z Gdań­

skiem na wakacje, (018)443-94

32, po 20.00
____________________

N.SĄCZ - zamienię mieszkanie 38

m2 w centrum na domek z dopłatą,

N.Sącz, Kazimierza W. 8/2

N.SĄCZ. 2 pokojowe własnościowe,

37m2 - na Kraków lub Bochnię. (O

18) 444-23-57___________________

N.SĄCZ. Zamienię 2-pokojowe, duży

balkon, piękna kuchnia, komforto­

we, Ip. w bloku 2-piętrowym na 1-

pokojowe. Warunek: mieszkanie

własnościowe, I, lip, jasna kuchnia

*

dopłata. (0-18)442-70-21 .

PODGÓRZE 2 pokoje 36 m2 zamienię

na większe Śródmieście, Nowa Hu­

ta dopłata. (0-12) 657-82-52.

PRÓKOCIM NOWY M-4 spółdz. - ma 2

oddzielne. (0-12) 657-19-11 po

20.00____________________________

SUPERKOMF.WL pokój z kuchnią 30

m2, ul.Wybickiego na większe. (O-

12) 632-75-27 .

SUPERKDMFDRTOWE spółdz. 35m’ os.

Dauna, loggia, telefon, - na okolice

Hali Targowej lub Bronowie. (0-12)

655-52-27 wieczorem

TARNÓW, oś. Zielone ■ 3-pokojowe

54 m2, parter, spófdz-własnościo-

we, k. I, całkowicie wykończone na

większe ■ tylko w nowowybudowa-

nych blokach. (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW, Reymonta, mieszkanie

spół. własn. pow. 48 m2 2 p, na

większe 3 - 4 pokojowe lub mały

domek w Tarnowie lub najbliższej

okolicy. (014)27-22-55.

TARNÓW - 3-pokojowe 60.2 m!,

3pok, k, I, lllp, spółdz-własn, na

mały domek w Tarnowie lub okoli­

cy, ewentualna sprzedaż, cena

75.000 zl. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW - 5 -pokojowe 72 m2, atrak­

cyjne, komunalne, w bliku, Ip. na

dwa osobne ■ kawalerkę i 2-pokojo-

we. (0-14) 27-35-17.
_____________

TARNÓW - 5-pokojowe 72 m’ , ip, ko­

munalne, w atrakcyjnym miejscu

na dwa osobne - kawalerkę i 2-po-

kojowe. (0-14) 27-35-17.

TARNÓW - mieszkanie 60 m2, wła­

snościowe na mniejsze do 40 m?.

(0-14) 27-23-13._________________

TARNÓW - mieszkanie 40 m’, kwate­

runkowe na większe. (0-14) 21-10-

98______________________________

TARNÓW ■ mieszkanie 60 m2, wła­

snościowe na mniejsze do 40 itf

w Krakowie. (0-14) 27-23-13.

TARNÓW centrum ■ 2-pokojowe 50

m!, własnościowe, Ip, na podobne

lub mniejsze w Krakowie. (0-14)

22-32-68 po 16.
__________________

TARNÓW centrum ■ kwaterunkowe,

komfortowe zamienię na mniejsze

w centrum Tarnowa. (0-14) 26-33 -

46.

TARNÓW centrum. 2 pokojowe wła­

snościowe 50m2 Ip - na podobne

w Krakowie. (0-14) 22-32-68 po

16.00___________________________

TTARNÓW ■ 3-pokojowe 60 rtf zamie-

nię na Kraków, może być mniejsze

3640 itf, (0-14) 23-21-89.

WROCŁAW, pokój, kuchnia, kwaterun­

kowe, niezalane, zamienię na Kra­

ków do 30 m!. Wożniak, Wrocław,

Ruska 46/10.____________________

WROCŁAW pokój z kuchnią kwaterun­

kowe na Kraków może być garso-

niera. (0-71) 44-38-56.___________

ZAMIENIĘ mieszkanie własnościowe

(58rrT) na większe (6570itf) lub

mały dom do 750.000zł w Nowym

Sączu. (0-18)442-73-32.

ŻABNO ■ 3-pokojowe 48 itf, k , ł, Ip,

spółdz-własn, na podobne w Tar­

nowie lub ewentualna sprzedaż, ce-

na 50.000 zł. (0-14) 27-22-55.

DOMY

SPRZEDAŻ
I5KM od Rożnowa. Murowany, +

drewniany, 1,5ha piękna okolica.

160.000 zl. (0-14) 68-44-916

BALICE 300nf 5 pokoi, łazienka, te­

lefon, 0.0. gaz, 12a, 200.000 zł.

(0-12)415-75-35_________________

BARTKOWA n/J. Rożnowskim ■ pen­
sjonat z gastronomią 330 m2, stan

surowy otwarty, działka 8a, cena

120.000 zł. (0-14) 26-31-11 (8-

£1______________________________

BIELANY dom do remontu, dz. 6a,

0602 266-874

BIEZANÓWSKA. Dom 80ttf, dz. 4a.

0602 266-874___________________

BIEŻANÓW 420m2 7a, 1/2 bliźniaka,

ciekawa architektura, do zamiesz­

kania, 250.000 zł. (0-12) 421-56-

25

BIEŻANÓW STARY 180m’ do wykoń-

czenia, 12a, 170.000 zł. (012)

415-7535_______________________

BRZESKO centrum. Dom, dz. 5a. (0-

14) 663-15-57

BRZEZNA k/N.Sącza - dom + bud.

gospodarczeł 2,30ha, (0-18)445-

94-12,445-81-65________________

BUDYNEK murowany, tynki, prąd,

stolarka, działka 11 a. Pilnie, tanio!

(0-14) 42-27-41.

CHEŁMIEC ■ willa 420 m2 + 12a,

dwurodzinna z dużym garażem,

poddasze mieszkalne, kryta da­

chówką, stan surowy, 150.000zł,

(0-18)443-15-67

CHEŁMIEC 265m2, działka 5,75ara,

5 pokoi, 3 balkony, z garażem na

działalność gospodarczą

150.000zł. (0-18)442-23-81

CZASEAW 150mT 5 pokoi, 50a,

65.000 zł. (012) 415-75-35

CZCHÓW ■ dom nad zaporą, działka

67a, cena 150.000 zł. Tel. 0602

725 783.
________________________

CZCHÓW Zapora. Domek letniskowy,

8.500 zł. (0-14) 686-01-27 po

20.00

CZERNICHÓW 120rtf 3 pokoje, kuch-

nia, łazienka, hall, kominek, C.O.

garaż, 150.00 zl. 090 328-707

CZORSZTYN połowa luksusowego do­

mu letniskowego, całorocznego,

150m!, piękna lokalizacja z ogro­
dzoną działaką 3ary 185.000zł. (O-

18)442-23-81

CZUEÓWEK100m?, 3 pokoje, do te-

montu, strych do adaptacji, 45a,

75.000 zł. (0-12) 415-75-35 .

DĄBROWĄ Tarnowska - dom 280 itf

do wykończenia, działka 1,60 ha,

cena do uzgodnienia. (0-14) 42-21 -

70.______________________________

DĘBNO przy E-4 ■ dom 110 rtf, mu­

rowany, telefon, budynki gospodar­
cze, działka 80a, kompletne uzbro-

jenie, 150.000 zł. (0-14) 22-46-82.

DOBCZYCE, 60 m2, drewniany, woda,

gaz, prąd, kanalizacja, telefon,

58.000 zl. 090 328 707

DOBCZYCE 240 itf, komfort, 2 łazien­

ki, sałon-kominek, 4 pokoje, kuch­

nia, garaż. 10 a, 230.000 zł. 090

328 707. -

DOJAZDÓW 270 m’, dz. 6a. wykoń­
czony, 120.000 USD. (0-12) 429

23-24.___________________________

ODM (starszy) 30 km od Krakowa

z działką o pow. 0,80 ha. (0-33)

79-00 -71.
________________________

DOM dwurodzinny pełne media,

plan na adaptacje strychu, działka

3.30 ar, cena do uzgodnienia. (0-

18) 44624-22.__________________

DOMEK całoroczny w Limanowej lub

zamienię na samochód, (może być

w rozliczeniu) (032) 271 75-44

DOMEK kempingowy, drzewo♦ pły­
ty z werandą i garażem, stan dobry

do rozbiórki, tanio. (0-14) 217-608.

DOMEK letniskowy, działka 7a ■ ok.

20 km za Krakowem. (0-12) 636-

31-11____________________________

DOMEK letniskowy całoroczny nad

zbiornikiem w Dobczycach. 0602

178181.
________________________

DOMKI letniskowe do sprzedania.

(0-12) 411-2692________________

DOMmurowany, tynki, stolarka,

prąd - pilnie sprzedam. (0-14) 42-

27-41.___________________________

DOM murowany wraz z zabudowa­

niami gosp. z polem lub bez. Par-

kosz. (614) 672-1429.

DOM n/Zalewem Dobczyckim, 90

m’ , drewniany, ok. 40 a, 55 .000 zł.

090 328 707____________________

00M w Bieżanowie do remontu.

0602 266874___________________

DOM z rozbiórki drewniany w do­

brym stanie bez działki. (0-14)

682-85-54.

DZIAŁOSZYCE. 11 Om’ murowany, 3

pokoje, 120.000 zł. do negocjacji.

(012) 4167535_________________

GIEBUŁTÓW 260rrr stan surowy za-

mknięty, 7a, 220.000 zł. 0 -12 429-

23-24
___________________________

GLOGERA, 250m2 6a, nowy, wykom

czony, nadaje się na działalność, II

poziomowy, 160.000 USD. (012)

421-5625

GM.IWANOWICE 60rtf murowany,

P.W, siła, łazienka, bud. gospod.

3ha, 60 .000 zl. (0-12) 4157535

GM.KOCMYRZÓW ZOOm” 5 pokoi, bud.

gospod. 50a, 300 .000zł. (0-12)

4157535

GM.LISZKI, 150m2, dz. 30a,

200.000 zl. (012) 41575-35

GM.TRZYCIĄŻ 200m2 8 pokoi, 8ha,

150.000 zł. (0-12) 415-75-35

GOŁKOWICE k/St.Sącza, dom piętro­
wy do wykończenia, działka 5arów,

70.000ZI. (0-18)33725-30

GORCE • gm. Kamienica, domek let­

niskowy, 3 kondygnacje. 80 m2,

działka 12ar, (0-18)441-13-84 po

20.00___________________________

GORUCE Kosibówka - 196m2 za

6,5a; uzbrojona, 140.000 zł. (0-18)

353-11-20_______________________

GORLICE 590m!, stan surowy za­

mknięty, 380.000zł. 0/90-301-

422,(618)44521-14 .___________

GORLICE stylowy dom jednorodzin­
ny, nowy, na ogrodzonej 12a dział­

ce. (0-18) 353-17-82, (0-16) 632-

11-63 .___________________________

GOSPODARSTWO 1.77 ha wraz z bu­

dynkami do zamieszkania od zaraz,

55.000 zł. (618) 441-5692.

GRYBÓW dom superkomfortowy

260m2, 165.000zł. (618)44521-

14,0/96301422.

GRYBÓW okolica, domek 100m!,

stan surowy, 65.000zł. (0-18)445-

21-14,0/96301422.

GRYBÓW okolica, nowy dom 260m’,

170.000zł. (618)445-21 -14 ,

0/96301422.

JAŚMINOWA 250m! dz. 3a; 1/2 bliż-

niaka, wkończony, do zamieszka­

nia, 380 .000 zł. (612) 421-5625

JAWORZE DOLNE-dom 180 m2,6

pok, k. I, wc, poddasze - strych

użytkowy, V pomieszczeń gospo­
darczych, działka 40a, kanalizacja

(szambo-przelewowe). Cena ■

200.000 zl. (014) 26-31-11 (8-
m'

JAWORZYNA k/Limanowej, dom pię­
trowy, chałupa kryta strzechą, na

cele letniskowe, działka 144ary,

wysoko w górach, zły dojazd

25.000zl. (618)337-25-30

JEZIORO Rożnowskie (Znamirowice)

domek rekreacyjny, 70m!, działka

1,5ara, nad samą wodą 50.000zl.

(618)442-23-81_________________

JEZIORO Rożnowskie ok • dom 100

m’, 5 pokoi, 2 łazienki, TV Sat,

komputer, video, idealny dojazd ■

98.000 zl. (614) 22-1932.

JORDANÓW, dom stan surowy zamk.

piękne położenie, stylowy, 220 m!,

dz 23a, lub 47a, 95 .000 zł. (618)

2676453_______________________

JORDANÓW dom 250 m2, budynek

usługowy 260 m!, dz.23a lub 63a,

130.000 zl. (618)2676453.

JORKÓW k/Czchowa 170m2, piętro-

wy, murowany, bez ogrzewania,

działka 14arów, przy drodze Kra­

ków-Krynica, 90.000zł. (618)442-

2381____________________________

K/DOBCZYC gospodarstwo - dom

murowany, stodoła, 3ha. 090 328-

707_____________________________

KANINA k/Limanowej, dom piętro­
wy wszystkie media, może być

dwurodzinny, przystosowany do

działalności gospodarczej, działka

17ar, 70.000zł. (618)337-2530

KARWODRZA gm. Tuchów - dom 106

itf, wolnostojący, 6 pok, k, I, stan

surowy zamknięty, działka 7a, ce­

na 70.000 zł. (614) 26-31-11 (6

171_____________________________

KĄTY woj. Krosno - dom 101 m2 (6

letni), 4pok, k, I, działka 32a, cena

100.000 zl. (614) 224369.

KIELECKIE. Murowany, do remontu,

z zabudowaniami, ogród k/Szczuci-

na, 1 ,64ha na osobności, ok

30.000 zł. (633) 4626-35

KLĘCZANY k/Limanowej 55m’, dział­

ka 16arów, stary domek drewnia­

ny, do zamieszkania lub na rekre-

ację 25.000zł. (618)442-2381

KLIKOWA • dom 124 m2, wolnostoją­
cy, 4 pokoje, działka 38a, cena

150.000 zł. (614) 2631-11 (8-

171_____________________________

KLIKOWA • dom o pow. 124 m2, wol­

nostojący, działka 38a, cena

150.000 zł. (614) 2631-11 (8-

£1_____________________________

KŁODNE k/Limanowej, chałupa na

cele letniskowe, działka 50ar, wy­
soko w lesie z dojazdem, 30.000zł.

(0-18)337-25-30_________________

KOBIERZYN - dom parterowy, k, 5p , I,

dzidłka 28a, budynki gospodarcze,

cena 90.000 zł. (614) 2249-69 .

KOBIERZYŃSKA okolice. 250m!, z co

gły, siporexu, kryty blachą, II kon-

dygn. C.O . gazowe, kpi. uzbrój.

310.000 zł. (012) 6562133,656

21-77___________________________

KOBYLANKA k/Gorlic - nowy, muro­

wany, parterowy, budynek gospo­
darczy, garaż, 25a, ogrodzone, -

150.000 zl. (618) 35311-20

KOŁACZYCE k/Jasła, budynek 2-pię-

trowy 500m!, szklarnie 1000m2,

działka 38a, 595.000zł. Bracia

Strzelczyk (618)444-21 -33.

KOSOCICKA 62,2m! dz.5,7a; parter

domu, samodzielne, do odświeżę

nią, 105.000 zl. (612) 421-5625

KOSZYCE Małe - dom stan sutowy

otwarty 150 m2, ocieplony, instala­

cje, działka 14a. Cena 31.000

USD. (614) 27-22-55.
____________

KOŻMICE Wlk. gospodarstwo 2 ha,

dom, 120.000 zł. 090 328 707.

KRAKÓW-BIEŻANÓW. 160m!, dz. 8a,

superkomfort, 80 .000 USD (0-12)

411-2692

KRAKÓW-KDSTRZE 330m!, dz. 36a,

220.000 USD. 0602 266874

KRAKÓW. 320m’ rejon Opolskiej, 9a,

surowy otwarty. - na siedzibę firmy

lub cele mieszkalne. (612) 411-

26-92___________________________

KRYNICA budynek - pensjonat 16

pokojowy 370 m2,58 miejsc noc­

legowych, działka 10 a, cena

200.000 USD. (0-14) 2249-69 .

KRYNICA ścisłe centrum, stary pen­
sjonat, do remontu lub przebudo­
wy, ok. 300m’, działka 12arów,

160.000 USD (618)442-2381

KRYNICA centrum, czynny pensjonat

na 20 łóżek, wygodne mieszkanie,

w sumie 350m!, działka 1 larów,

wysoki standard, 2 garaże, atrak­

cyjna lokalizacja 370.000 USD (6

18)442-23-81

KRYNICA GÓRSKA dom superkoro

fortowy 260m!, 250.000zł. (0-

18)44521-14,0/90-301422.

KRYNICA Górska okolice, nowy dom

260m!, 170.000zł. (618)44521-

14,0/90 -301422._______________

KRYNICA Górska okolice, dom ♦ re­

stauracja 480O12, 450.000zl. (6

18)445-21-14 ,0/96301422.

KRYNICA okolice (5 km) murowany,

piętrowy, wszystkie media, dz.

50a. (618) 471-33-68.

KS.JÓZEFA willa z lat 30 tych, ogrze­
wanie akumul. II poziomowy, do za­

mieszkania, 130.000 USD. (612)

421-5625

KUSTRDNIA, 240m’, II piętrowy, sied­

mioletni, wykończony, 330 .000 zł,

(612) 421-56-25.

LASKOWA k/Limanowej. nowy dom

piętrowy, wszystkie media, działka

ogrodzona 5arów, 90 .000zl. (6

18)337-25-30___________________

LIRERTÓW, 200m’ wykończony par-

terowy, 8a, ogrodzony, 260.000 zł.

(012)4230605_________________

LIBUSZA dom, działka 2,3ha łzabu-

dowania gosp., 80.000zł. Bracia

Strzelczyk (618)44427-33.

LICHWIN gm. Pleśna - dom 130 m2,

murowany, parterowy z podda­
szem mieszkalnym, zabudowania

gospodarcze (garaż, stodoła), dział­

ka 2 ha.'Cena 120.000 zł. (614)

2631-11 (617)._________________

LICHWIN gm. Pleśna - dom 130 m!,

wolnostojący, garaż murowany,

działka 2 ha, cena 120.000 zł. (6

14) 2631-11 (8-17).

LIMANOWA 5 pokojowy, drewniany

ocieplany, dz. 10a, 80.000 zł. (0-

18)2676453___________________

LIMANOWA dom 141m2 w stanie su­

rowym, prąd, woda, kanalizacja,

działka 5ar lOO.OOOzł. (618)337-

2530____________________________

LIMANOWA dom 261m! w stanie su­

rowym, prąd, woda, działka 14ar,

wybitnie widokowa lokalizacja,
1 ŹO.OOOzł. może być w ratach (6

18)337-2530___________________

LISIAGORA, dom na działce 17 a,

4.2 ha gruntu w tym 1.5 ha lasu, 3

pok, k, 21, cena 130.000 zl. (0-14)

22-4369.________________________

LISZKI Bliźniak 240m’ dz. 30a,

sprzedam lub zamienię na mieszka­

nie. 0602 266-874

LUBIEŃ. 100m2, dz. 6a, 110.000 zł.

(01-2) 4230602________________

LUBOMIERZ murowano-drewniany

całoroczny domek letniskowy,

wszystkie media, działka 11 ar do­

godny dojazd 130.000zł. (0-

18)337-2530___________________

LUSINA 300m’ 69a, II poiomowy,

wykończony, 300 .000 zł. (012)

421-56-25_______________________

LUSINA dom 260 m2, działka 69

arów. (612) 421-1315.

ŁAPANÓW, 150 m2,3 pokoje, telefon,

salon, kuchnia, 2 łazienki, garaż,

6a, z wyposażeniem, 230.000 zl.

090 328 707____________________

ŁĄCZANY ■ k/Skawiny dom - działka

79a, 30 .000 zł. (633) 790671

ŁOWCZÓWEK gm. Pleśna - dom

o pow. 50 m2, parterowy, 1 pok, k ,

media: prąd, gaz, działka 54am ład­

ne położenie w pobliżu las, cena

31.000 zł lub zamiana na garsonie­
rę w Tarnowie. (614) 27-22-55.

ŁUCZYCE 200m! 17a, 5 pokoi, P, W,

G, do częśc. wykończenia,

150.000 zł. (012) 415-75-35

ŁYCZANKA 120 m!, stan surowy

otwarty, media na działce.

110.000 z. 090 328 707

MĘCINA 40m! 1,86ha budowlano-

rolna. 65 .000 zl. (612) 4230602

MĘCINA k/Limanowej, chałupa na

cele letniskowe, pod lasem, działka

10ar, dojazd drogą asfaltową

25.000zł. (0-18)337-2530

MSZANA DOLNA. 300m! superkom­
fortowy, 13a, basen. (618) 267-

6453

MSZANA DOLNA. 300m’ nowocze­

sny, superkomfortowy, 6 pokoi, 2

kuchnie, 2 łazienki; 13,5abasen.

155.0 00 zl. (618) 267-64-53

MUSZYNA okolice, stan surowy

otwarty, 270m! całkowitej po­
wierzchni, działka 8,3ara, max, kry­
ty blachą .cynkowaną, ocieplony,

ładna okolica 90.000zl. (618)442-

2381

MYŚLENICE okolice. 140m’dz. 35a,

nowy, 70.000 zł. (612) 4230605

MYŚLENICE Zarabie, 4 pokoje, kuch­

nia, garaż, woda, gaz, CO, kanaliza­

cja, 6a, z wyposażeniem, 50.000
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

z przynależnościami, na hurtownię

produkcję, lub inne. (012) 42306

05.______________________________

PIWNICZNA, centrum, czynny pensjo­
nat, 10 łóżek, z częścią mieszka!

ną, działka 5arów, do modernizacji,

210.000zl. (318)442-23-81

PLEŚNA-dom 140 m’, piętrowy,wy­

kończony, gaz, woda, telefon, dział-

ka 11a. (0-14) 79-83-76.

PLEŚNA - dom piętrowy, podpiwni­

czony, działka 11 a, cena 175.000

zł. Tel. 0602 725 783

PLEŚNA - dom piętrowy 140 m2, na

atrakcyjnej działce 11a. (014) 79

8376.___________________________

PDGÓRSKAWola ■ dom w stanie suro­

wym, 300 m’, działka 58a,

110.000 zl. (0-14) 23-27-73.

BIURO

Kraków
ul. Starowiślna 10, tel./fax 422-06-03

NIERUCHOMOŚCI
KRAKOWSKIE

Kraków, Prądnik Biały,
ul. Nad Sudołem 32/102
tel. 415-75-35, fax 415-76-36

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRAW­

NA I NOTARIALNA,

GEODEZJA, WYCENY, KREDYTY

^ARKA CEGIELNIA
składy budowlane

oferuje CEGŁĘ: KRATÓWKĘ, K-1, K-2, K-3, PEŁNĄ, DZIURAWKĘ,
„U”, „MAX”; DACHÓWKĘ i inne materiały budowlane

Kraków - Łagiewniki, ul. Fredry 4, tel. 266-36-98, tel./fax 266-93-90

Mogilany (baza GS), tel. 270-10-21
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NIERUCHO
MOŚCI

DOMY

SPRZEDAŻ
POŁANIEC. 1/2 bliźniaka, 220 m2,dz.

360 m2, 3 kondygnacje, garaż, wy­
kończony 85%, ogrzewanie z elek­

trowni, hipoteka, 85,000 zl. (641)

378-24 -74 wew. 266, (0-12) 281-

1620 w. 268_____________

PORĘBA 25km orf Rynku Głównego.

140m2 dz. 22a ♦ 10a. 160.000 zl.

(012) 423-06-02_________________

PORONIN. Dom na pensjonat 9 po-

koi, dz. 8a. 0602 266-874

PRĄDNIK BIAŁY 200m2 wykończo-

ny 6a 175.000 USD. (0-12) 429-

23-24
_________________________

PRĄDNIK CZERWONY. 247m2 środ­

kowy segment, dz. 2,3a; 150.000

OSP (012 429-23-24

PROKOCIM STARY elegancki pensjo-

nat 300m’ . na 14 miejsc, 8 pokoi,

garaż, cena do uzgodnienia. (0-12)

415-75-35
______________________

PRZECISZÓW k/Oświęcimia domek

drewniany typu chata, woda, siła,

gaz, na ogrodzonej działce 22a, lub

zamienię na mieszkanie. (0-12)

266-0520
_____________________

PRZEGINIA gm.Czernichów, 3 poko­
je, łazienka, P , W, siła, stodoła,

75a, 130.000 zł. (012)4157-35

HM WYZNA. 1 piętrowy, stan bdb,

w ładnym miejscu, 235.000 zl.

(01-8) 267-64-53,________________

RABKA okolice 15km. 220m! nowo­

czesny, II poziomowy, superkom-

fortowy, dz. 15a. 260.000 zl. (018)

267-64-53_______________________

RACIBORSKO gospodarstwo 3 ha.

dom, stodoła, sad. 090 328 707.

RACIBORSKO k/Wieliczki. Dom, 4ha

sprzedamy. 0602 266-874

RUDKA k/Wojnicza - dom parterowy,

murowany, wszystkie instalacje,

wyposażony z gruntem 0.87a. (O-

14) 79-02-24
____________________

RUDKA k/Wojnicza - dom murowa­

ny, dachówka, garaż, wszystkie in­

stalacje, wyposażony, 0.87 gruntu.

(0-14) 79-02-24.

RZESZOWY,60 m2, 19a, gaz, woda

na działce, 60.000 zl. 090 328

707____________________________

RZESZOTARY 150m2 murowany, no­

wy, 5 pokoi, garaż, 155.000zl. (0-

12)4157535__________________

SIDZINA 100m2 z cegły, z lat 40,

częściowo po remoncie, kryty bla­

chą, 50a, 130.000 zł. (612) 656

21-33 ,656 -21-77
________________

SIEPRAW, 70 m2 do zamieszkania,

ok.30 a, 68.000 zł, 090 328 707.

SIEPRAW 110m’ CO, woda, gaz, tele­

fon, garaż, ogrdzenie, 1 ,7ha;

120.000 zl. 090 328-707

ST.SĄCZ 240m2, 210.000zł. 0/90-

301-422,(518)44521-14,

ST.SĄCZ dom 150m2, do wykończe­
nia, działka 6a. N .Sącz, Lwowska

10, (518)442-26-57._____________

STARY Sącz, centrum, przy głównej

ulicy, stary domek do ew. adapta­
cji, działka Warów, uzbrojona,

33.000zł, (518)442-23-81

STARY Sącz, dom 150m! do wykoń­
czenia, działka 6ar, 130.000zł.

N.Sacz, ul.Lwowska 10 (0-18)442-

26-57___________________________

STARY Sącz, okolice, dom stan suro­

wy zamknięty, 450m2, działka 18a,

230.000zl. N.Sącz, ul.Lwowska 10

(518) 442-26-57________________

STODOŁA do rozbiórki i dalszego

użytku tanio w Nowym Sączu. (0-

18)26-84-287___________________

STOKROTEK 180m2 4a, 1/2 bliźnia­

ka, II poziomowy, wykończony

130.000 USD. (012) 421-56-25

SUCHORABA, Dom do wykończenia

1,5ha, sad 0602 266-874

SUCHORABA 15 Om2 6 pokoi, 2 łazien­

ki, P , W, G, 1,50ha, 120.000 zł. (0-

12)4157535___________________

SUFCZYN - pow. 150 m2, wolnostoją­
cy, wysoki standard wykończenia,
działka 79a. Cena 65.000 USD (0-

14)26-31-11 (8-17),_____________

SWOSZOWA woj. tarnowskie ■ dom

drewniany, budynek gospodarczy

(514) 54-1524.

SYFCZYH - dom 150 m2, wolnostoją­
cy, całkowicie wykończony, 5 pok,
działka 79a ogrodzona, cena

65000 USD. (514) 26-31-11 (8-

SZCZAWA komfortowy dom 145m2

z wyposażeniem, wszystkie media,

działka 6ar, 140.000zł. (0-18)337-

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa - dom

200 m2, piętrowy, działka 32a, ce­

na 89.000 zl. Tel. 0602 725 783.

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa ■ dom

piętrowy, murowany, działka 32a,

85.000 zl. (514) 21-04-27.

SZCZEPANOWICE murowan, 4 po­
mieszczenia dz. 3ha, sad. 0602

266-874

SZCZODRKOWICE za Zielonkami. Do

wykończenia 240m2, pięknie poło­
żony, materiały. 0602 266-874

SZCZYRZYC 100m2, wszystkie me

dia.z agospodarowany ogród,

15a dwa garaże, 134.000zl. (5

18)337-2530____________________

SZCZYTNIKI 100m2 murowany, 3 po­
kojowe, do remontu, . 85.000 zl. (5

12)4157535___________________

TARNÓW (10 km.od centrum) - dom

murowany, piętrowy, działka 32a,

cena 84.000 zl. (514) 21-04-27.

TARNÓW, Góry Marcina ok. - dom

260 m2, jednorodzinny, komfort,

działka, ogród pow. 635 m2. Cena

120.000 USD. (514) 27-22-55.

YARNÓW, Krakowska ■ dz. 6 ,10 ara,

dom 125 m2, 5 pok, 21, k, budy­
nek produkcyjny parterowy o pow.

80 m2, cena 240.000 zl. 014/22-

49-69.___________________________

TARHÓW, Krzyż • stan surowy za­

mknięty, pow. 240 m2 na dz. 5

arów, cena 120.000 zl. 014/22-

49-69.___________________________

TARNÓW, oś Romanowicza - dom

130 m2, stan surowy zamknięty,

działka 6a, cena 150.000 zl. (514)

22-49-69.________________________

TARNÓW, Parkowa! Dom dwukondy­

gnacyjny, stan surowy zamknięty,

pow. 110 m2,działka 18 arów,

w tym 4,8 ara działka usługowa

w cenie 8 tys zl/ar, cena za całość

200 tys zl do negocjacji.(0-14)272-

255._____________________________

TARNÓW, Rolnicza - dom w zabudo­

wie szeregowej o pow. 216 m2,

stan wykończenia 90% na działce

o pow. 4,5 a
*

przyziemie pod usłu­

gi, cena 250.000 zł.(0-14) 26-31-

11,(517)._______________________

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok - dom

100 m2, parterowy, 3 pok, k , I, do

remontu, działka 11,7a, cena

80.000 zl. (514) 27-22-55.

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok (za wia­

duktem) - dom 130 m2, wykończo­
ny, 6 pok, 21 ,2 wc, działka 416

m2, cena 170.000 zl. (514) 27-22-

55.
____________________________

TARNÓW ■ dom 300 m2, piętrowy,

połowa bliźniaka, dizlka 5a, cena

300.000 zl. lei. 0602 725 783.

TARNÓW - Koszyce Wielkie. 135m2

nowy, wykończony, dz. 7a, zago­
spodarowana, 160.000 zl. (514)

26-00-02________________________

TARNÓW • Krzyż, dom 170 m2 stan

surowy otwarty
*

budynek gospo­
darczy 220 m2, działka 80

a (w tym 3 działki budowlane), bu­

dynek ocieplany, pokrycie dachu -

blacha ocynkowana, stolarka

okienna PCV, cena 200.000 zl. (5

14) 27-22 -55 .

TARNÓW - Mościce. Budynek miesz-

kalno-biurowy magazyn i hala ca­

łość 440m’. Działka przemysłowa

31 a, uzbrojona. Doskonalą lokaliza­

cja, 450.000 zł (514) 26-00-02

TARNÓW-ZGŁOBICE. 120m2, II pozio­

mowy, garaż, dz. 7a. ogrodzona,

150.000 zł ■ ewentualnie wynajmę.

(014) 26-0502__________________

TARNÓW. Czarna Tarnowska. Wolno­

stojący, 200m2 dz, 8a, garaż,

wszystkie media. 160.000 zł. (5

14) 2600-02____________________

TARNÓW Bogusławskiego. 200m2,

wolnostojący, duży garaż, wysoki

standard wykończenia wnętrz, dz.

6a, 200.000 zl. (514) 26-00-02

TARNÓW centrum - kamienica 300

m2 wraz z lokalami użytkowymi, ce-

na 75.000 USD. (0-14) 27-22 -55 .

TARNÓW Góry Marcina ok. - pow.

217,8 m2, stan surowy otwarty,

z cegły, ocieplany, działka 4,5a. Ce­

na 87.000 zł do negocjacji (0-14)

27-22 -55.
_________________

TARNÓW Koszyce Wielkie - dom wy­

kończony sprzedam niedrogo, wy-

najmę zamienię. (0-14) 22-2575.

TARNÓW Krzyż - 1/2 bliźniaka 160

m2, stan surowy, pełna stolarka,

bez instalacji, działka 3.5a, cena

100.000 zl. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW Krzyż ■ dom o pow. 134

m2, wykończony, budowany w no­

woczesnej technologii, komfort,

działka 4,48a. Cena 255.000 zl. (5

14) 27-22 -55.

TARNÓW Niedomice ok. ■ dom 280

m2 jednorodzinny typu bungalow,

komfortowy, ładnie wykończony,

działka 50a - cena 110.000 USD

oraz działka 1.3 ha ze szklarniami -

cena 30.000 USD. (514) 27-22-

55.
____________________________

TARNÓW okolice - atrakcyjny dom,

stan surowy, wszystkie instalacje.

Tanio. (514) 21-7500.

TARNÓW okolice - dom piętrowy, su­

per komfortowy 4 km od Tarnowa,

cena 130.000 zł. Tel. 0602 725

783
____________________________

TARNÓW okolice • segment 73 m2,

telefon, blisko szkoła, działka 10a,

900 zl/m2. (614) 4571-62.

TARNÓW oś. Zbylitowska Góra - dom

250 m2, stan surowy otwarty, insta­

lacje: prąd, woda, gaz na działce

3.81 Cena 87.000 zl. (514) 27-

22-55.___________________________

TARNÓW oś Piaskówka (ul. Maku­

szyńskiego) ■ dom wolnostojący

300 m2, 8 pok, 3 łazienki, wysoki

standard wykończenia, działka

lOa. Cena 450.000 zł. (514) 26-

31-11 (8-17).____________________

TARNÓW Plac Bema sprzedam inwe­

storowi kamienicę 300m2 w tym 4

lokalu użytkowe na parterze,

260.000 zl. (514) 26-0502

TARNÓW Rzędzin ■ parcela 6a z dom-

kiem do remontu, cena 60.000 zł.

(514) 21-99-85.
_________________

TARNÓW ul. Armii Krajowej ■ dom

154 m2, wykończony, wysoki par­
ter, cena 140.000 zł. (514) 33-21-

57.
____________________________

TARNÓW ul. Braci Zmudów - 200

m2, 2 kondygnacje, 5 pok, k , I,

strych użytkowy, 2 garaże z zaple­
czem socjalnym pod usługi, działka

6,75a całkowicie uzbrojona. (514)

26-31-11 (8-17)._________________

TARNÓW ul. Gumniskiej ok - parter

domu jednorodzinnego 94,4 m2 po

generalnym remoncie, 3 pok, k , I ,

działka 516 m2. Cena 125.000 zł.

(514) 27-22-55._________________

TARNÓW ul. Klikowska -1/2 bliźnia­

ka o pow. 86 m2,3pok, k , I, dział­

ka 10a, cena 120.000 zl. (514)

224569.________________________

TARNÓW ul. Pułaskiego • dom 106

m2 do remontu, parterowy, muro­

wany, (614) 21-74-79.

TARNÓW ul. Starodąbrowska ok. -

dom jednopiętrowy z trzema wolny­
mi mieszkaniami o pow. 69,3 m2

(parter), 69 ,3 m2 i 40,6 m2 (pię­
tro). Cena 200.000 zl. (514) 27-

22-55 .___________________________

TARNÓW ul. Szuszkiewicza - dom

240 m2 w zabudowie bliźniaczej,

działka 9a, cena 240.000 zł. (0-14)

26-31-11 (8-17)._________________

TARNÓW ul. Zamkowa - zabudowa

bliźniacza o pow. 300 m2, działka

4.9a, cena 220.000 zl. (514) 26-

31-11(8-17).____________________

TARNÓW ul. Zamkowa - dom 200 m2,

wolnostojący, III kondygnacje, 6

pokoi, salon, kuchnia, 2 łazienki.

Cena 170.000 zł. (514) 26-31-11

(8-17).___________________________

TARNÓWZgłobice, ul. Borki - dom

266 m2„ 4 pok, k, ł, poddasze

użytkowe - możliwość adaptacji na

2 pok, działka 9a, całkowicie

uzbrojona, cena 170.000 zl. (514)

26-31-11 (8-17)._________________

TĘGOBORZA - pow. 74 m2, dom letni­

skowy, całoroczny, działka 3a, wy­
soki standard wykończenia. Cena

65.000 zł. (0-14) 26-31-11 (517).

TOKARNIA 68m2 z pustaka, kryty

eternitem, wewnątrz obity boazerią,

18a * 10a lasu, 95 .000 zl. (012)

656-21-33,656-21-77.

TRZCIANA, nowy, wykończony dom

piętrowy, 190m2, wszystkie media,

działka 160ar, 120.000zl. (5

18)337-25-30____________________

TUCHÓW ■ dom 300 m2, stan surowy

zamknięty, stolarka na zamówie­

nie, parcela 1200 m2. (0-14) 21-63-

94______________________________

TUCHÓW ■ dom 300 m2, stan surowy

zamknięty, parcela 1200 m2, stolar­

ka na zamówienie. (0-14) 21-63 -

94______________________________

TUCHÓW - dom piętrowy na dz. 12

arów, pow. 105 m2,5 pok, 2k, 21,

cena 65.000 USD.(014) 224569.

WADOWICE. 130m2, działka 4,5a;

170.000 zl lub zamienię. (533)

333-00
__________________________

WIELICZKA (5 km), komfort, z wypo­
sażeniem, 2 łazienki, 5 pokoi, kuch­

nia, garaż, ogrodzenie, 130.000

USD. 090 328 707.

WIELICZKA-DOBCZYCE, murowany, 80
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

NOWTSącz, Biegonice, działka bu-

dowlano-użytkowa, 14arów, przy

drodze głównej, pełne uzbrojenie

7.5OOzł./ar (0-18)442-23-81

HWSącz, blisko centrum, 5 ,8ara

pełne uzbrojenie, możliwość dzia­

łalności gospodarczej lOO.OOOzł.

(0-18)442-23-81_________________

NOWY Sącz, Chruślice, 32ary,

cz.uzbrojona, 1.800zl/ar(0-

18)442-23-81

NOWY SĄCZ, Grunwaldzka ■ 8.1 Oa;

budowlana uzbrojona, ładna okoli-

ca, 2.400 zł/a. (0-18) 442-39-72.

NOWYSącz, Helena, działka budow­

lana 16ar, częściowo uzbrojona

31.000zl. (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Helena 12,5ara,

2.1 OOzł/ar, prostokątna, prąd, gaz,

kanalizacja w budowie (0-18)442-

2381

NOWYSącz, Tłoki 44ary, budowlane,

dobry dojazd, 2.000zl./ar (0-

18)442-2381____________________

NOWYSącz, Wieniawy, 10,5ara

3.700zl/ar (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Zabełcze 10arów, atrak­

cyjna lokalizacja, pełne uzbrojenie,

28.000zl, (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Zawada, działki 9-

12arów, prąd, gaz, linia telefonicz­

na, cena: 1.400zl/ar (0-18)442-23-

NOWYSącz, Zyndrama 8,5ara, dobre

uzbrojenie, ładna lokalizacja

2.000zł/ar (0-18)442-23-81

OKOLICE Kamiannej, gospodarstwo

rolne 4,38arów, ze starymi zabudo­

waniami do rozbiórki lub remontu

50.000zl. (0-18)442-2381

OKOLICE Kamionki Wlk. stare gospo­
darstwo rolne, 7ha, budynek miesz­

kalny drewaniny, zabudowania go­
spodarcze murowane, dobry dojazd

i lokalizacja 70.000zl. (0-18)442-

23-81____________________________

OKOLICE Nowego Sącza, 76arów,

przeznaczenie usługowo-handlowe,

przy drodze krajowej, prąd, gaz,

bardzo dobra ekspozycja 500zł/ar

okazja (0-18)442-2381

OKOLICE Tęgoborzy, stare gospodar­
stwo rolne, 5ha ze starymi zabudo­

waniami, 40 OOOzł. (0-18)442-23-

81_______________________________

PIĄTKOWA 67arów, prąd, gaz

150zl/ar (0-18)442-23-81

PISARZOWA k/Limanowej, budowla­

no- rolna 101ar, pełne uzbrojenie

12.500zl. (0-18)337-25-30

POLOM Duży 53ary ogrodzony sad

z częścią budowlaną 25.000zl. (0-

18)337-25-30____________________

PORĘBA Mała, 2 x 12,5a, prąd, gaz,

1.000 zl/a. (0-18) 442-2381.

PRZY trasie E4 budowlane na trasie

Pilzno-Dębica. (0-14) 721-442

RABKA centrum dz.bud.uslugowa

1370 m!, 105.000 zł, (0-18) 26

76-453.__________________________

RADŁÓW, k/Tarnowa 34a budowla­

na, uzbrojona. (0-87) 688-520.

ROŻNÓW -Wiesiołka, 30a, 200m od

jeziora, ładny widok, 1500zl/a. Bra­

cia Strzelczyk (0-18)444-27-33 .

ROŻNÓW -Wiesiołka, 8a rekreacyjne,

ładne miejsce, 3000 zł/a. Bracia

Strzelczyk (0-18)444-27-33.

RZOCHOWA ■ działka 8a, budowlana,

7.500 zl. (0-14) 21-77 -65 lub 79

92-03 .___________________________

RZOCHOWA o pow. 8a, budowlana,

uzbrojona, cena 1.000 zl/a. (0-14)

26-31-11 (8-17.)._________________

SIEMIECHÓW 2, tarnowskie -

80a sad, budowlane (4 działki)

przy szosie. (0-14) 21-05 -41 do

16.
_________________________

SIEMIECHÓW 2 woj. tarnowskie ■

działki budowlane. (0-14) 21-05 -41

do 16.
___________________________

STARA Wieś k/Limanowej ■ 0,5ha

pola może być działka rekreacyjna,

bardzo tanio, (0-18)337-49-35

SYGNECZÓW, Grabówki, Pawlikowice,

Raciborsko, Kożnice, 500-2000

zl/a. 090 328 707.
_______________

SZCZUCIN ul. Piludskiego - usługowa

2,64 ha przy drodze Szczucin - Mę­
drzechów, budynek użytkowy

z przeznaczeniem na magazyn

i biura - 300 m2. Całość 250.000

zl. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TABASZOWA 29arów, 25.000zl. re-

kreacyjna, ładna ekspozycja,

300m od jeziora (0-18)442-2381

TARNOWIEC k/Tarnowa - budowlana,

nieuzbrojona, cena 9.000 zl. Tel.

0602 725 783.__________________

TARNÓW, Grunwaldzka - dz. 11 i 14

arów, cena 1.000 zl/ar. 014/22-

49-69.___________________________

TARNÓW, Przemysłowa! Działka

usługowa pow. 16 arów uzbrojenie

pełne cena 3000 zl/ar. (0-14)272-

255
____________________________

TARNÓW, ul. Biała • 43a, usługowo-

handlowa, 6.500 zl/a. (0-14) 22-

49-69.___________________________

TARNÓW, ul. Chyszowska. Pięć dzia-

łek budowlanych o pow. 5 arów

każda, uzbrojenie- prąd, gaz, kanali­

zacja w zasięgu, cena 2.500 zl/ar.

(014)272-255.___________________
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

NOWY Sącz, ścisłe centrum, lokal

26m', 30.000 USD (318)442-23-

81_______________________________

NOWYSącz. Wojska Polskiego, funk­

cjonujący lokal handlowy 24m!,

murowany, 30.000zl. (0-18)442-

2381____________________________

OKOLICE Korzennej, przechowalnia

owoców 360m' ♦ 1,50ha sadu

jabłkowego 105.000zl. (0-18)442-

2381____________________________

SKLEP blaszak spożywczo-przemy­
słowy 5,5 na 3,5 wraz z wyposaże­
niem, 16.000 zl. Męcina PKP. (3

18) 332-74-32.

SZKLARNIE 12x60 m (komplet) do

rozbiórki. (314) 797327.

TARNÓW, Matejki komfortowe

100m’ , Ip, z przezaczeniem na

działalność lub mieszkanie, wła­

sność hpoteczna. 140.000 zl. (0-

14) 260902.____________________

TARNÓW centrum - dom handlowy

1600 m2 (3 poziomy), parking. (0-

14) 2631-11 (8-17)._____________

TARNÓW centrum - lokal 120 m! na

parterze, mieszkanie na piętrze,

ogród, garaż. (0-14) 21-44-25.

TARNÓW centrum ■ nieruchomość

18a z zabudowaniami produkcyjny­
mi 500 m’, mieszkanie 120 m’ ,

ogrodzone. (0-14) 2144-25.

TARNÓW okolice -15 km od Tarno-

wa, zakład produkcji mrożonek

wraz z wyposażeniem. Całość

100.000 USD. (0-14) 26-31-11 (3

17).____________________________

TARNÓW okolice Burku wynajmę po­
wierzchnię magaz. 120m! na parte­
rze. Dojazd. 700 zl/mies. (0-14)

26-00-02________________________

TARNÓW ul. Mościckiego • połowa

kamienicy pow. 60 m!, k, 1,2 pom,

z przeznaczeniem na dziłalność

handlową: sklep, hurtownię. Cena

98.000 zl. (614) 27-22-55.

TARNÓW ul. Odległa ■ pawilon han­

dlowy 340 m2, cena 1.600 zl/m2.

(0-14) 2631-11 (317).

TARNÓW ul. Słoneczna • lokal han-

dlowy o pow. 340 m2. cena 1.600

zl/m2. (614)26-31-11(8-17).

WIELICZKA. Hala 170m! dz. 12a,

200.000 zl. (012) 411-26-92

WOJ.NOWOSĄDECKIE, dom jednoro­
dzinny w centrum miejscowości tu-

rystyczno-uzdrowiskowej, 4-kondy-

gnacje, z kompletnym zakładem

masarskim i cukiernią, 7 pokoi do

wynajęcia, lokal handlowy przy

głównej ulicy 380.000zł. (0-

18)442-2381

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazynową lub

pawilon handlowy, kupimy w Kra­

kowie lub okolicach. (612) 411-

2692.___________________________

LOKAL użytkowy w Krakowie kupi­
my lub wynajmiemy. (0-12) 411-

2692.

WYNAJEM
100 m’ na rzemiosło. (0-12) 267-

41-20____________________________

220M' Zarzecze 4,5 pokojowe, ga­
raż, telefon, nie umeblowane,

1.200 USD ■ na biuro, mieszkanie.

(0-12) 4167635________________

DIETLA. Biurowy 39m! lip po remon­

cie, 1 .000 zl. (012) 634-3422

w.183,186______________________

DŁUGA handlowy 75m!, parter, front,

witryna, wolne od końca lipca. 100

zl/m1. (0-12) 4292324

GORLICE, ścisłe centrum, lokal na

parterze 107m! z zaplaczem,

5.000zl.*VAT (0-18)442-2381

JODŁÓWKAWAŁKI - sklep 87 m2

wraz z zapleczem magazynowym

oraz mieszkaniem 50 m2 (pok, k, I,

wc), czynsz najmu 1.000 zl/m-c.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

LOKAL ok 560m! pod gastron. lub

dyskotekę 40km za Krakowem,

2.000 zl lub SPRZEDAMY. (612)

632-78-67,0601 477-009.

MAGAZYNY (od 36m’ do 500m’) do

wynajęcia. (0-12 411-26-92

MUSZYNA, do wynajęcia kompletna

masarnia. (0-18) 47142-42 .

N.SĄCZ, część biurowca !70m’ 13

pokoi, zaplecze socjalne, telefon,

parking (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, pokoje nadające się na biu­

ro, gabinet z telefonem, parking (0-

18)44388-01

N.SĄCZ • budynek wolnostojący 2

x 20 m2 - do wynajęcia, ciche rze­

miosło, biuro, inne-wszystkie me-

dia, (318)4436438_____________

N.SĄCZ - odstąpię sklep w centrum,

(918)442-3380 po 20.00

N.SĄCZ centrum, lokal handlowy

86m?, 2 -poziomowy do wynajęcia.

(618)44143-80.________________

N.SĄCZ Nawojowska, lokal handlo­

wy 13006. Bracia Strzelczyk (6

18)44427-33 .___________________

NOWY lokal handlowy w centrum

Nowego Sącza.pow.230 m kw.

z parkingiem, tel.(0-18)443-42-

51,cena do negocjacji.Do wynaję­
cia.______________________________

NOWY Sącz,- centrum lokal 230m!,

nowy z możliwością parkingu i wła­

snym placem -do wynajęcia (0-

18)44342-51____________________

NOWYSącz, blisko centrum 95m’,

parter, lokal biurowy do adaptacji

20zł./m; (0-18)442-2381

NOWYSącz, centrum, parter, 16m’,

gotowe biuro, 400zl./miesięcznie

(0-18)442-2381_________________

NOWYSącz, centrum, lokal dwukon­

dygnacyjny, 230m! 60zl./m! (6

18)442-2381____________________

NOWY Sącz, centrum, Ip, 75m’ , 4

pokoje, 1 .500zl. *

VAT, płatne za

rok z góry (0-18)442-2381

NOWY Sącz, Gorzków, budynek

dwukondygnacyjny, 600m’, plac

4.000m! -50gr/m!, wiata,

8.000zł./mc (618)442-2381

NOWYSącz, ok.Tarnowskiej 80m’,

na produkcję lub hurtownię, pełne

uzbrojenie, I.OOOzl./miesiąc (6

18)442-23-81____________________

NOWYSącz, ulica handlowa, lokal do

wykończenia, 105m!, Ip, wieloletni

najem 35zl./m!, odliczenie nakła-

dów (318)442-23-81_____________

OKOLICE Kamionki, 4 hale produk­
cyjne, 400m!, 8zł./m’ (0-18)442-

23-81____________________________

OLSZA Kraków ■ lokal biurowy 55m!,

3 pomieszczenia. 1500zl, telefony

wewnętrzne. (612) 411-26-92

PAWILON handlowy 2ÓOm’ do wyna-

jęcia. (0-12) 411-2692

POMIESZCZENIE murowane 46 m! na

garaż lub magazyn do wynajęcia.

(612) 65640-49.
________________

POSZUKUJEMY lokali w ciągu handlo­

wym - do wynajęcia. (0-12) 411-

26-92____________________________

POSZUKUJĘ lokalu na pracownię pla­
styczną koniecznie z oknem. (0-18)

442-34-35
_______________________

POSZUKUJĘ niedużego lokalu na

sklep ■ najchętniej Krowodrza,

Śródmieście. (0-12) 423-7640

TARNÓW centrum. Lokal na gastro­
nomię do wynajęcia. Tel. (014) 21-

57-78.
_________________________ _

TARNÓW, Hodowlana. Do wynajęcia

dla firmy; budynek 230m! + par­
king ♦ magazyn ■ na każdą działal­

ność. (614) 26-00-02

TARNÓW, ul. Krakowska ■ lokal han­

dlowy 300 m! (możliwość podzia­
łu) do wynajęcia. (614) 26-31-11

(317).___________________________

TARNÓW - mały lokal na gabinet lub

cichą działalność gospodarczą do

wynajęcia. (0-14) 2242-66 wieczo­

rem.

TARNÓW. Do wynajęcia lokal handlo-

wy (0-14) 21-37-13 po 19.00.

TARNÓW Al. Tarnowskich ok - pow.

66 m2 w domu jednorodzinnym

pod magazyn, hurtownię lub inną

działalność. Cena 500 zł/m-c . (6

14) 27-22-55.
____________________

TARNÓW centrum ■ odstąpię sklep

spożywczy 50 m’ . (614) 34-08-

46,26-71-91.____________________

TARNÓW Krakowska. Do wynajęcia

lokal biurowy 110m!, parter, B . wy­
soki standard. Prelerowane usługi

finansowe, doradztwo, agencje, 40

zł/m! netto. (614) 260602

TARNÓW lub okolice • poszukuję lika-

lu do wynajęcia na sklep (3650

m’). (614) 267600._____________

TARNÓW ul. Droga do Huty - do wy­

najęcia warsztat ślusarski lub pod

inną działalność 200 m2, na

dwóch poziomach z częścią socjal­

ną i wc, cena 10 zł/m2 do negocja-

cji. (0-14) 27-22-55._____________

TARNÓW ul. Przemysłowa ■ do wyna­

jęcia powierzchnie magazynowe

z częścią socjalną i biurami: 395

m2 * 122 m2 (razem lub oddziel­

nie), 128 m2 (część biurowo - so­

cjalna), cena 16 zł/m2 + VAT. (6

14) 27-22-55.

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nie­
ruchomości z terenu trzech województw: krakowskie­
go, nowosądeckiego i tarnowskiego. Szczegółowych
informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielają pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

lokalizacja powierzchnia cena

domy
Olsza 250 m kw. 380 tys. zł

os. Oficerskie 180 m kw. 130 tys. USD

Balice 300mkw 190tys.zł
Salwator 300 m kw. 130 tys. USD

mieszkania 1-pokojowe
ul. Królewska 30mkw. 85 tys. zł

ul. Rusznikarska 31mkw. 80 tys. zł

ul. Heleny 32mkw. 63 tys. zł

ul. Dębowskiego 32mkw. 75 tys. zł

ul. Aleksandry 35mkw. 80 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Prokocim 44mkw. 92 tys. zł

os. Centrum 46mkw. 110 tys. zł

Olsza 46mkw. 110 tys. zł

os. Strusia 48mkw. 97 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe
ul. Turystyczna 58mkw. 140 tys. zł

os. Kalinowe 58mkw. 110 tys. zł

ul. Brożka 60mkw. 135 tys. zł

Dębniki 61mkw. 150 tys. zł

działki

Swoszowice 10a 5 tys. zł/a

Skotniki 8a 38 tys. zł

Sidzina 15a 30 tys. zł

Tenczynek 18a 21 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Tarnów

lokalizacja cena
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